[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2016
	№ 1634

                                                        г.Боровичи
Об осуществлении закупки путем проведения аукциона в электронной форме и о создании аукционной комиссии по осуществлению закупки
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить закупку на оказание банковских услуг по предоставлению кредита на погашение долговых обязательств бюджета Боровичского муниципального района (код ОКПД2 64.19.21.000) путём проведения аукциона в электронной форме (далее электронного аукциона) с начальной (максимальной) ценой контракта 9599531,19 руб. (девять миллионов пятьсот девяносто девять тысяч пятьсот тридцать один рубль 19 копеек).
2. Утвердить прилагаемую документацию о закупке (извещение о проведении электронного аукциона, документацию об аукционе с приложениями), указанной в пункте 1 постановления.
3.  Создать аукционную комиссию по осуществлению закупки в составе:

Егорова С.А.
- заместитель заведующего отделом экономики Админи-

  страции муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:
Исайкина Е.А.
 - главный специалист отдела экономики Администрации

   муниципального района
Кондратьева Н.А. – заместитель Главы Администрации муниципального

                                  района

Платонов А.В.
 - главный специалист отдела экономики Администрации

   муниципального района
Сергеева В.В.
- главный специалист отдела правового обеспечения и

  контроля Администрации муниципального района.

Аукционной комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательством  Российской  Федерации в  сфере  закупок  и  Положением о
па

2

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, утверждённым постановлением Администрации муниципального района от 14.02.2014                    № 333.

4. Разместить документацию о закупке, указанной в пункте 2 настоящего постановления, в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина